
 

 

JÄSENKIRJE 
 

 

 

Yhdistys toimii Turun Kuvataidekoulun  tuki- ja kannatusyhdistyksenä. 

 Yhdistys ja Kuvataidekoulu muodostavat kiinteän kokonaisuuden, joiden toiminnat tukevat ja 

täydentävät toisiaan.  Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa kuvataiteesta, 

taidekulttuurista ja taidekasvatuksesta kiinnostunut lapsi, nuori tai aikuinen. 

Yhdistys edistää lasten, nuorten, aikuisten ja perheiden kuvataideharrastusta, taiteen ja 

eri kulttuurien tuntemusta mm. tukemalla Kuvataidekoulun kasvatuksellisia ja opetuksellisia 

tavoitteita, järjestämällä erilaisia taide-,  kulttuuri- ja kurssitapahtumia sekä retkiä ja 

matkoja taidekohteisiin.  Kuvataideyhdistys on alkanut koota pysyvää, kansainvälistä taide- 

kokoelmaa lasten ja nuorten taidetöistä vuodesta 2006 alkaen.      
                                                                          

Yhdistyksen kevätkokous ke 14.4.10 
  klo 17.30 Kuvataidekoulun kahviossa 

        Ratapihankatu 18, Turku  

               kahvitarjoilu 

     
     Kokouksessa käsiteltäviä asioita mm: 

* Esitetään yhdistyksen vuosikertomus 2009. 

* Esitetään yhdistyksen tilit ja tilintarkastajien lausunnot. 

* Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

Muuta :   
*    23.5.2010 järjestämme koko perheen taideretken  GALLEN-KALLELAN 

MUSEOON Espooseen. Matkan teemme linja-autolla ja perillä museossa on  

opastettu taidekierros. Matkan hinta on 20€ aikuinen ja 10€ lapsi (alle 12v.). Hintaan sis. 

edestakainen matka, sisäänpääsy ja opastus. Yhdistyksen jäsenkortilla saa alennusta 5€. 

 Ilm. viim. 7.5. mennessä, p. 27 99 200 tai irena@turunkuvataidekoulu.fi. Ohessa mainos.   

* Esitellään Kuvataidekoulun toimintakertomus 2009, tulevia kesä- ja syyskauden tapahtumia 

sekä Kuvataidekoulun osallistuminen kulttuuripääkaunki 2011 tapahtumiin. 

* Taidekokoelman kartuttaminen 2010. 

          TAITEIDEN YÖ to 12.8.10. 

        Kuvataidekoulu järjestää yhteistössä Mannerheiminlastensuojeluliiton ym. tahojen kanssa koko 

           perheen taidetapahtuman perhetalo Heidekenillä klo 17-20.                       

         

 

 

 

 

 

 
 

        

  
        SÄHKÖPOSTIOSOITTEET: 

           Viestinnän helpottamiseksi, toivomme, että kaikki, joilla on sähköposti käytössä,         

           toimittaisivat osoitteensa meille: irena@turunkuvataidekoulu.fi 

 

 Turussa 25.3.2010               Kevätterveisin  Mirja               www.turunkuvataidekoulu.fi  

Liittymällä yhdistyksen jäseneksi, tuet lasten ja nuorten 

taidekasvatus- ja opetustyötä Turun Kuvataidekoulussa. 

Jäseneksi voit liittyä suorittamalla jäsenmaksun, 10 euroa 

(yhtiöt/yhteisöt 50 euroa) tilille OP 571004-4141109. 

Muistathan ilmoittaa nimesi ja osoitteesi + mahd. 

sähköpostiosoitteesi  jäsenmaksua suorittaessasi. 

Jäsenkorttilla alennusta antavat liikkeet löydät Kuvataidekoulun 

kotisivuilta/kuvataideyhdistys. 
 

 


